Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105531
088

000750100655
932

000750100063
335

000750302944
514

000750100656
026

000750103940
080

000750103912
014

000750105242
016

000750100015
310

000750081000
097

000762221083
393

CLAVE

PROD SERV

50202301-
Agua

50192100-
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

3

CIELILT

PALOMITAS A

GAMESA MARIA

GANSITO 8P

ACTII CHIL

BOING MANGO

ACEITE NUTRI

SIERRA FRIJ

GANSITO PAST

BARRITAS FRE

RITZ DISPLAY

Base: 25.50,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 68.00,Impuesto:

Base: 65.00,Impuesto:

Base: 32.50,Impuesto:

Base: 25.50,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

18 de Septiembre del 2023

16:31:32

IBAZW114815

AB401276-8E29-4822-B332-E70263C30B08

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$8.50

% Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.0(
$34.00

% Importe: $0.00
$65.00

6 Importe: $0.00
$32.50

% Importe: $0.00

$25.50

% Importe: $0.00

$49.00

6 Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00
$24.00

6 Importe: $0.00
$41.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$25.50

$18.00

$68.00

$65.00

$32.50

$25.50

$49.00

$14.00

$14.00

$24.00

$41.00
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IMPORTE DESCUENTO
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Base: 41.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000072522600 | 50161800- (1 DULCE PULPA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
191 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103940 | 50202300- (1 BOING MANZ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.50 $25.50
083 Bebidas no impuesto.-
alcohélicas

Base: 25.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 035064613406728888449 TR No: 4616

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $412.00
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $412.00

CADENA ORIGINAL

[[1.1]AB401276-8E29-4822-B332-E70263C30B08|2023-09-18T17:32:33|SST060807KU0|ai0ib2i67nCRIdrIDXcUxSNqG5LwI3eukKIDu2LnpfSE4y4AGAtmQEQgssZ5JCIKqHOyU4fyaCkuw+
cNWITKORMY RzzgO+7tSeeihelOxtf13fbE5SrGIEOaA4dXnzSUy00qO YAL7mpXMwiL+h5BxSei43DZwWQevBHI9/YRG YuX+1rfIfPOUXR+NTw2QxDTyek5MsQEZulWktymT5a+
rtvlpuRU2k9KAVr1HHcHD/y3KemUfnOQOxSzt9auL DCX9x/2SDPfotzEY 3gIC1KHUV+FPjnp+
aSUtfGjU3Q6JpNTbPND3S0/CeldOWdwuvTvNrPGVHGYQEZrOPrSaldAGCDMA==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ai0ib2i67nCRIdrIDXcUxSNgG5LwI3eukKIDu2LnpfSE4y4GAtMQEQssZ5JCIKqHOyU4fyaCkuw+cNWITKORMY RzzgO+7tSeeihelOxtf13fbE5rGIEOaA4dXnzSUy0OqO YAL7mpXMwil +

h5BxSei43DZwWWQevBHJI9/yRG YuX+1rfJfPOUXR+NTw2QxD Tyek5MsQEZulWktymT5a+rtv1puRU2k9KAVr1HHcHD/y3KemUfnOQOxSzt9auL DCX9x/2SDPfotzEY 3gI C1KHUvV+FPjnp+
aSUtFGjU3Q6JpNTbPND3S0/CeldOWdwuvTvNrPGVHGgQEZrOPrSaldAGCDMA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

tTtUXiIMIGKsUo+dIPI52BfjKFhjzI2v3ttU2eRgn9000jGP71fmkK+LQQENi+

xbkzrp/ciovLNQbEraErE518BzhvRuulRRImMMIuBBmM7qPPLXrJigZ91u9VHawHX06SUzK2Y Q5M2GA/ZRjVACANGhcuVan21wtHKUpl23K37DMUbXUR529QvfAJ9Icth TPU2tSvzSgWFPLK2KEO
70atl19h1fVjNX4Wk6p7BOI1kFq/zYbL3Op5T7¢i7YeOECLIXTIYn5wS2w2BTG YunlVBwhb4JzadGndDkDT85de+8+Tc5NsgUm485puhvOKfHDbRSaBmlczPplpWU9EPOjO1vnA==

Lugar, fecha y hora de emision: 94274 a 18 de Septiembre del 2023 16:31:32
Fecha y hora de certificacion: 18 de Septiembre del 2023 17:32:33

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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