

FECHA	FACTURA
18 de Septiembre del 2023 16:31:32	IBAZW114815
FOLIO FISCAL	
AB401276-8E29-4822-B332-E70263C30B08	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105531 088	50202301-Agua	3	CIEL ILT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$25.50
000750100655 932	50192100-Botanas	1	PALOMITAS A	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00
000750100063 335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 68.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$68.00
000750302944 514	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GANSITO 8P	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00
000750100656 026	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	ACTII CHIL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.50	\$32.50
000750103940 080	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	BOING MANGO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$25.50
000750103912 014	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	ACEITE NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00
000750105242 016	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750100015 310	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GANSITO PAST	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750081000 097	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BARRITAS FRE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00
000762221083 393	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	RITZ DISPLAY	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00

000072522600 191	50161800- Productos de confitería	1	Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- DULCE PULPA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$10.00	\$10.00
000750103940 083	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- BOING MANZ	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$25.50	\$25.50

MG: TICKET No: 035064613406728888449 TR No: 4616

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$412.00
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$412.00

CADENA ORIGINAL

||1.I|AB401276-8E29-4822-B332-E70263C30B08|2023-09-18T17:32:33|SST060807KU0|ai0ib2i67nCRldrIDXcUxSNqG5LwI3eukKIDu2LnpfSE4y4GAtmQEgssZ5JC9KqH0yU4fyacKuw+cNWITk0RMYRzzgO+7tSeeihelOxtf13fbE5rGIEOaA4dXnzSUy0OqOYA17mpXMwiL+h5BxSei43DZwWQevBHQ9/yRGYuX+1rfJfPOUXR+NTw2QxDTyek5MsQEZulWktymT5a+rtv1puRU2k9KAbr1IHcHD/y3KemUfnOQ0xSzt9auLDCX9x/2SDPfotzEY3gIC1KHUv+FPjnp+aSUtfGjU3Q6JpNTbPND3S0/CeldOWdwuTvNrPGvHGgQEzrOPrSaldAGCDMA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ai0ib2i67nCRldrIDXcUxSNqG5LwI3eukKIDu2LnpfSE4y4GAtmQEgssZ5JC9KqH0yU4fyacKuw+cNWITk0RMYRzzgO+7tSeeihelOxtf13fbE5rGIEOaA4dXnzSUy0OqOYA17mpXMwiL+h5BxSei43DZwWQevBHQ9/yRGYuX+1rfJfPOUXR+NTw2QxDTyek5MsQEZulWktymT5a+rtv1puRU2k9KAbr1IHcHD/y3KemUfnOQ0xSzt9auLDCX9x/2SDPfotzEY3gIC1KHUv+FPjnp+aSUtfGjU3Q6JpNTbPND3S0/CeldOWdwuTvNrPGvHGgQEzrOPrSaldAGCDMA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

tTtUXiMiGKsUo+tdIPJ52BfjKFhjzl2v3ttU2eRgn900ojGP71fmkK+LQQ6Ni+xbkzrp/ciovLNQbEraErE518BzhvRu1RRImM1uBBm7qPPLXrJjigZ9lu9VHawHXo6SUzK2YQ5M2GA/ZRjV4CdNGhcuVan21wtHKUpI23K37DMUbXUR5a9QvfAJ9lcfbTPU2tSvzSgWFPLK2KE07Oatl9hIfVjNX4Wk6p7BOl1kFq/zYbL3Op5T7ci7YeOEC1XTIYn5wS2w2BTGYunlVBwb4Jza4GndDkDT85de+8+Tc5NsgUm485puhv0KfHDbRSaBmlczPp1pWU9EPOjO1vnA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 94274 a 18 de Septiembre del 2023 16:31:32
 Fecha y hora de certificación: 18 de Septiembre del 2023 17:32:33
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1